

OBS!

Information om läget för gudstjänst och församlingsliv hos oss i denna tid med covid19 pandemin. Hur är det med:

Gudstjänster och undervisning

Enligt direktiv från Biskopsämbetet i Stockholms katolska stift har alla offentliga Gudstjänster i stiftet ställts in tills vidare. Jag som kyrko-herde kommer, privat, att fira den heliga Mässan för församlingen, så att det heliga Mäsoffret dagligen ska frambäras för er alla. Möjlighet till bikt och mottagandet av eukaristin respektive de sjukas smörjelse sker efter överenskommelse med kyrkoherden.

Mässplikten på söndagar och helger gäller alltså inte under dessa extrema förhållanden som vi nu lever i. Det innebär inte att helgandet av Herrens dag bortfaller. Kasta inte bort möjligheten att fördjupa ditt böneliv och tiden till andlig fördjupning. I allvarliga kriser behöver vi stålsätta vårt andliga liv än mer och be Gud att han förbarmar sig över oss och häver pandemin. Läs andliga böcker, gärna av helgon eller om helgon. Förbered dig för en god bikt.

”Detta är en tid av kärlek, värme, bön och glädje. Be små barn att lille Jesus föds i era hjärtan. Öppna era hjärtan för Jesus som ger sig själv till var och en av er. Gud sände mig för att bli till glädje och hopp i denna tid och jag säger er: Utan lille Jesus så har ni inte ömheten eller den känsla för himlen som ligger dolda i den Nyfödde. Därför små barn: Arbeta på er själva. När ni läser bibeln kommer ni att upptäcka Jesu födelse och glädje liksom i de första dagarna som Medjugorje gav människorna. Historien kommer att visa sig vara sann såsom den också upprepas i er och runtomkring er. Arbeta på och bygg upp fred genom botens sakrament. Låt försona er med Gud små barn och ni kommer att få se mirakler runtomkring er. Tack att ni har svarat på min kallelse.”

Budskap från Medjugorje 25 november 2020 genom Marija

Sön- och helgdagar och att fira en gudstjänst hemma.

Har du möjlighet att följa den heliga Mässan på facebook eller internet så är det bra, annars om du har psalmboken Cecilia kan du utgå från den. Ordningen är i grova drag följande:

- 1) Korstecknet, samvetsrannsakan och syndabekännelse.
- 2) Läsning av dagens läsningar som du kan hitta på stiftets hemsida. Se våra länkar
- 3) Fader vår och bön om andlig kommunion. Se nedan under förslag på böner

Förslag på böner

Rosenkransen

Korsvägsandakt

Allhelgonalitania, Lauretanska litanian eller någon annan litanian

Bön om andlig kommunion:

Min Jesus, jag tror att du är närvarande
i altarets allraheligaste sakrament.
Jag älskar dig över allt,
och min själ längtar efter dig.
När jag nu inte kan ta emot dig i altarets sakrament,
så kom ändå andligen till mig.
Jag tar emot dig som om du redan vore här hos mig,
jag förenar mig med dig.
Jag tillber dig i djupaste vördnad.
Tillåt inte att jag någonsin blir skild från dig. Amen.

(bön av Padre Pio)